

Vendedor: **Brenda Araujo**

Telefone: **(27) 3359-5888**

E-mail: **sac@bandeirashop.com.br**



Proposta
Comercial

Numero Proposta: PO5-13362

**CONFECÇÕES DE BANDEIRAS STORE LTDA ME**

Rua Guarana 743 Galpão Rio Marinho, Vila Velha - ES, Cep 29112 - 400

CNPJ: 30.987.195/0001-76 | IE: 083.633.41-3

(27) 3359 - 5888 | E-mail: sac@bandeirashop.com.br

DADOS CLIENTE

Nome: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICÍPIO DE JOAÇABA/SC

Telefone: Andre Luiz Buseti

E-mail: andre.buseti@joacaba.edu.sc.gov.br

Validade Proposta

07/06/2024

Descrição do Produto	Qtd	VI Unitario	Total
Bandeira Oficial Brasil 1,95 X 1,35 Dupla Face tecido Euroflag 100% Poliéster composto de fios de alta resistência, acabamento reforçado com costura em barra dupla, estampa digital de alta Resolução, tarja lateral com nylon / ilhos de aço inox	25 PC	R\$ 159,00	R\$ 3.975,00
Bandeira Oficial SANTA CATARINA 1,95 X 1,35 Dupla Face tecido Euroflag 100% Poliéster composto de fios de alta resistência, acabamento reforçado com costura em barra dupla, estampa digital de alta Resolução, tarja lateral com nylon / ilhos de aço inox	25 PC	R\$ 159,00	R\$ 3.975,00
Bandeira Oficial MUNICÍPIO DE JOAÇABA/SC 6,40 x 4,50 Dupla Face tecido Euroflag 100% Poliéster composto de fios de alta resistência, acabamento reforçado com costura em barra dupla, estampa digital de alta Resolução, tarja lateral com nylon / ilhos de aço inox	20 PC	R\$ 999,00	R\$ 19.980,00
Bandeira Oficial MUNICÍPIO DE JOAÇABA/SC 1,95 X 1,35 Dupla Face tecido Euroflag 100% Poliéster composto de fios de alta resistência, acabamento reforçado com costura em barra dupla, estampa digital de alta Resolução, tarja lateral com nylon / ilhos de aço inox	25 PC	R\$ 159,00	R\$ 3.975,00
Bandeira Oficial BANDEIRAS EXTERNAS PARA ESCOLAS 0,90 x 1,28 Dupla Face tecido Euroflag 100% Poliéster composto de fios de alta resistência, acabamento reforçado com costura em barra dupla, estampa digital de alta Resolução, tarja lateral com nylon / ilhos de aço inox	15 PC	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
FLÂMULA PERSONALIZADA UMA FACE 40x60CM COM ACABAMENTO BASTÃO, CORDA E FRANJA 0,40 x 0,60 Face uncia, tecido Euroflag 100% Poliéster composto de fios de alta resistência, estampa digital de alta Resolução, acabamento lateral com corte a Laser e overlock / Franja, travessão superior com cordão de Polipropileno	10 PC	R\$ 35,00	R\$ 350,00

Kit Base Arco 3 Furos com 3 mastros madeira Base fabricada em madeira de Lei PEROBA-MIKA com grande resistência, acabamento com verniz protetor PU com auto brilho, dimensões aproximadas 24 cm X 16 cm x 37 cm (L x A x C), acompanha 03 Mastros com 2,20 de altura em Madeira de Lei PEROBA-MIKA, ponteira lança torneada, mastro completo com presilhas de aço inox, acabamento com verniz protetor PU.	21 UN	R\$ 710,00	R\$ 14.910,00
Valor Total: R\$ 48.965,00			

Observações da Cotação:
VALOR UNITÁRIO VÁLIDO PARA COMPRA TOTAL DESTA PROPOSTA.

CONFECCÕES DE BANDEIRAS STORE LTDA
BANCO SICOOB
AG:3008
C/C: 125.700-5
CHAVE PIX-CNPJ: 30.987.195/0001-76

30.987.195/0001-76
CONFECCÃO DE BANDEIRA
STORE LTDA
Rua Guaraná, 743 - Galpão
Rio Marinho - Vila Velha -ES
CEP :29.112-400
IE 083.633.41-3



Prazo de entrega em até 60 dias úteis.	Forma de Pagamento Depósito Bancário	Prazo de Pagamento 30 dias	Frete Grátis
--	--	--------------------------------------	------------------------

Vendedor:**SAC- BANDEIRA SHOP**
Telefone: **(27) 3359-5888**
E-mail: **sac@bandeirashop.com.br**

Vila Velha, 6 de Maio de 2024